
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24. 08. 2018.                       № 71
станица Крыловская

О внесении дополнений в постановление администрации Крыловского
сельского поселения Крыловского района от 16.03.2012 года № 31

«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления
субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на возмещение
нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с

муниципальным заданием муниципальных услуг, работ,
а также субсидий на иные цели» (с изменениями от 17.01.2018 №9)

На  основании  статьи  78.1  и  78.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Устава  Крыловского  сельского  поселения,  в  соответствии  с
порядком предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным
учреждениям  Крыловского  сельского  поселения  Крыловского  района,
утвержденного  постановлением  администрации Крыловского  сельского
поселения Крыловского района от 4.05.2016 года № 69 п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  дополнения  в  постановление  администрации  Крыловского
сельского  поселения  Крыловского  района  от  16.03.2012  года  №  31
«Об  утверждении  Порядка  определения  объема  и  условий  предоставления
субсидий  муниципальным  бюджетным  учреждениям  на  возмещение
нормативных  затрат,  связанных  с  оказанием  ими  в  соответствии  с
муниципальным заданием муниципальных услуг, работ,                                        а
также  субсидий  на  иные  цели»  (  с  изменениями  от  17.01.2018  №9)  (далее
постановление):

1.1 дополнить Приложение № 1 «Порядок определения объема и условий
предоставления  субсидий  муниципальным  бюджетным  учреждениям  на
возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с
муниципальным заданием муниципальных услуг,  работ,  а  также субсидий на
иные цели»  пунктом 3,7 и изложить его в следующей редакции: «Перечисление
субсидий  на  иные  цели,  в  виде  инвестиций,  на  финансовое  обеспечение
расходов  по  инвестиционному  проекту  «Реконструкция  МБУК  «Кинотеатр
Октябрь», расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район,
станица Крыловская, улица Орджоникидзе,30»;

1.2 пункт 3.7 Приложение № 1считать пунктом 3.8.



2

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника  финансово-экономического  отдела  администрации  Крыловского
сельского поселения Крыловского района Л.В. Бурлееву. 

3.  Начальнику  организационно  –  производственного  отдела
администрации  Крыловского  сельского  поселения  С.М.  Гаджимурадовой
обнародовать  настоящее  постановление  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы 
Крыловского сельского поселения  
Крыловского района                                                                              В.А. Сиденко
                                                             


